
MZ2 - Mini GM4O: Deklice 12-13 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 4 ROTAR LOTI 2004 TK Šmarnogorska naveza 0:05:10

2 20 ZUPANC KOROŠEC KLARA 2004 TK Šmarnogorska naveza 0:05:14

3 7 MEDJA LUCIJA 2004 AK Radovljica 0:05:49

4 29 LENARČIČ NEŽA 2005 AK RADOVLJICA 0:05:51

5 24 ČEHOVIN EMA 2004 AD POSOČJE 0:06:06

6 1 KUSTERLE URŠA 2005 AD Posočje 0:06:29

MM3 - Mini GM4O: Fantje 14-15 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 41 GABRŠČEK TOBI 2002 TD BOVEC 0:06:32

2 12 LUZNAR ALJAŽ 2002 ŠD TABOR ŽIRI 0:06:42

3 10 ERZNOŽNIK DREJC 2003 ŠD TABOR ŽIRI 0:06:48

4 18 PRELOVŠEK ALEŠ 2003 KGT PAPEŽ 0:06:55

5 25 KERKOČ PAVEL 2002 TD BOVEC 0:06:57

MM2 - Mini GM4O: Fantje 12-13 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 28 POLJANŠEK IZAK 2004 KGT PAPEŽ 0:05:08

2 14 VELKAVRH JON 2004 ŠD TABOR ŽIRI 0:05:36

3 11 RAKUŠČEK BINE 2004 ŠD TABOR ŽIRI 0:05:50

MM1 - Mini GM4O: Fantje 8-11 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 13 ŠUBIC ŽAN 2006 0:01:33

2 2 FATUR TANEJ 2006 0:01:37

3 15 ROMŠAK NIK 2006 0:01:43

4 42 KAVS MAJ 2006 TD Bovec 0:01:49

5 16 PEŠOVSKI BUŽAN LEON 2007 0:01:58

6 44 MELIHEN KIMI 2007 TD Bovec 0:02:15

7 9 DROLE STAŠ 2009 0:02:20

8 26 JAKA PAČNIK 2008 0:02:26

MZ1 - Mini GM4O: Deklice 8-11 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 23 LEBEN JEŽ GAJA 2006 0:01:44

2 19 DOLINŠEK VIKTORIJA 2006 0:01:54

2 43 MLEKUŽ MANCA 2007 TD Bovec 0:01:54

4 5 ROTAR NINA 2007 0:01:56

5 32 BILBAN LARA 2007 0:02:08

6 22 HRAST SAŠA 2008 0:02:19

6 30 LENARČIČ ZALA 2008 0:02:19

8 27 ŽAGAR NEŽA 2008 0:02:23

9 6 KUSTERLE MAŠA 2007 0:02:29
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DPM - Državno prvenstvo v gorskem maratonu - Moški
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 150 MIHELIČ LUKA SLO 1992 KGT Papež 2:25:11 4:02:56

2 239 TRATNIK MARKO SLO 1986 ŠD Nanos Podnanos 2:25:13 4:03:42

3 90 ŠENK ANŽE SLO 1983 TTSO/ GRS Jezersko 2:27:47 4:07:48

4 263 JAKŠA MATEJ SLO 1980 ŠD Tek je lek 2:30:35 4:16:34

5 185 JUSTIN ML. JANEZ SLO 1982 ŠD Vaitapu 2:34:38 4:19:01

6 126 DAMJANIČ ROK SLO 1990 TTSO Jezersko 2:37:21 4:26:41

7 210 STRNAD SIMON SLO 1967 šd Nanos 4:27:11

8 205 FLORJANIČ MARKO SLO 1981 ŠD Suhadole 2:36:21 4:28:01

9 37 PINTAR BOŠTJAN SLO 1974 2:40:40 4:33:44

10 228 KERSNIK MATEVŽ SLO 1987 AO Radovljica 2:43:50 4:35:04

11 176 KRALJ UROŠ SLO 1976 Vitezi Dobrega Teka 2:44:13 4:37:14

12 104 IPAVEC KRISTJAN SLO 1979 Šd Nanos Podnanos 2:40:33 4:45:07

13 149 POTOČNIK TILEN SLO 1980 Salomon 2:39:20 4:45:26

14 214 MLAKAR BORUT SLO 1974 ŠD Šentviška Gora 2:46:20 4:48:45

15 30 MAMIČ ANDI SLO 1977 Olimp 2:57:12 4:54:12

16 174 VIDIČ UROŠ SLO 1971 Idrija 2:57:52 4:59:25

17 145 SOBOČAN ANŽE SLO 1984 4:59:28

17 130 PAVŠIČ DAVID SLO 1982 2:55:31 4:59:28

19 157 TEHOVNIK BLAŽ SLO 1988 Freeapproved 2:54:01 4:59:29

20 236 TRAMPUŽ ŽIGA SLO 1986 3:11:17 5:01:01

21 131 VIVOD MILAN SLO 1966 Športno društvo Team 2:53:19 5:03:19

22 56 KELEMEN MITJA SLO 1988 2:52:40 5:05:13

23 197 DROLE SIMON SLO 1965 PD PODBRDO 3:05:08 5:08:15

24 119 BREČKO BLAŽ SLO 1993 Camelbak 4Endurance 2:52:20 5:13:24

25 196 KOSI MARKO SLO 1987 3:00:59 5:15:15

26 74 ABRAM MARKO SLO 1993 3:03:55 5:15:48

27 227 BAJŽELJ BLAŽ SLO 1967 3:08:35 5:16:37

28 66 HERCOG MARKO SLO 1992 3:02:32 5:16:53

29 147 LEŠNIK RENATO SLO 1968 Podbrdo trail running 3:03:33 5:18:07

29 137 MARAŽ ŽIGA SLO 1984 3:05:14 5:18:07

31 189 BAVDEK DARE SLO 1962 Grmada 3:18:51 5:20:38

32 39 KAVČIČ JANEZ SLO 1960 AD Železniki 3:04:51 5:20:41

33 64 TAVČAR BRANE SLO 1958 Šd Sorica 3:05:13 5:21:34

34 127 JEŽ ROMAN SLO 1967 High 5 3:07:37 5:22:15

35 5 PIRNAR JANEZ SLO 1959 ŠD Divji zajci 3:11:57 5:23:20

36 169 POLJANEC SIMON SLO 1971 Idrija 3:08:05 5:24:13

MZ3 - Mini GM4O: Deklice 14-15 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 3 LEVEC ZOJA 2003 AK Postojna 0:07:27

2 21 DURN SARA 2002 ŠD TABOR ŽIRI 0:07:40

3 17 ČIROVIĆ TJAŠA 2002 KGT PAPEŽ 0:08:31

MM3 - Mini GM4O: Fantje 14-15 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

6 31 LENARČIČ ANŽE 2003 AK PIVKA 0:06:59
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DPM - Državno prvenstvo v gorskem maratonu - Moški
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

37 153 ROJNIK KLEMEN SLO 1979 3:14:02 5:26:17

38 246 URANIČ JOŽE SLO 1973 Divji zajci 3:11:06 5:26:23

39 125 TAVČAR JURE SLO 1984 3:14:00 5:27:46

40 168 PERŠE GAŠPER SLO 1988 GRS Tolmin 3:21:30 5:28:20

41 217 PODLOGAR DUŠAN SLO 1960 Š.D. Pokljuka 3:02:38 5:28:46

42 209 WEIXLER PETER SLO 1981 Postani Fit&Šik 3:00:41 5:30:02

43 226 POTOČNIK JANEZ SLO 1972 AGP PRO d.o.o. 3:21:02 5:33:30

44 234 KRIZAJ MIHA SLO 1986 Salomon Suunto 3:18:20 5:37:38

45 156 BERTONCELJ GREGA SLO 1971 3:09:58 5:39:02

46 152 KLEMENČIČ IGOR SLO 1975 Knauf Insulation 3:10:27 5:39:08

47 166 GABRŠČEK BORUT SLO 1973 3:21:01 5:39:40

48 124 ŠTOLCAR PETER SLO 1981 3:12:05 5:39:43

49 250 POLJŠAK ALJOŠA SLO 1976 TEKAČI VIPAVSkE DOLINE 3:13:07 5:40:20

50 38 PUGELJ ANDREJ SLO 1982 IND 3:25:48 5:42:48

51 138 ŽAGAR PETER SLO 1980 3:10:03 5:42:59

52 73 BEVK MARTIN SLO 1995 / 3:08:34 5:43:15

53 135 ŽIBERT DEJAN SLO 1978 amfibija 3:25:56 5:43:59

54 25 MRAZ BORUT SLO 1973 ŠD Nanos Podnanos 3:19:58 5:44:54

55 86 OMEJC IZTOK SLO 1979 Vitezi dobrega teka 3:11:56 5:45:11

56 162 RUPAR ROBERT SLO 1969 / 3:27:59 5:45:54

57 233 PREZELJ SLAVKO SLO 1956 PD PODBRDO 3:27:17 5:46:04

58 224 STERLE UROŠ SLO 1974 3:13:31 5:46:15

59 20 ZUPANEC JANEZ SLO 1961 Vitezi dobrega teka 3:30:36 5:46:26

60 23 MELE ROK SLO 1982 3:20:38 5:47:07

61 171 HRVATIN SIMON SLO 1979 istrski tovar 3:16:30 5:47:24

62 199 DROLE BORIS SLO 1953 PD Iskra Kranj 3:26:16 5:47:37

63 144 MARKIČ SILVO SLO 1964 Amfibija trail adventures 3:25:57 5:48:24

64 172 KARANOVIČ NENAD SLO 1980 3:26:31 5:48:38

65 118 OKORN JANEZ SLO 1968 Kljuka 3:22:06 5:48:58

66 187 ŠTER MARKO SLO 1965 3:21:34 5:52:05

67 59 SLATNAR ANDREJ SLO 1985 ŠKD Mekinje 3:24:15 5:52:59

68 19 UDOVIČ JANEZ SLO 1953 Divji zajci 3:31:35 5:53:08

69 136 PIKEL JERNEJ SLO 1970 Brez kluba 3:30:20 5:54:08

70 35 OBID JAKA SLO 1985 ŠD Podbrdo 3:21:10 5:55:32

71 223 ŠTENKLER DENIS SLO 1996 Podbrdo trail running festival 3:13:43 5:59:51

72 241 KOSIRNIK JANEZ SLO 1976 3:23:00 6:03:22

73 251 ZAMAN ANDREJ SLO 1966 Tekači Vipavske doline 3:32:40 6:04:05

74 40 GRUDEN ERIK SLO 1976 3:31:01 6:04:20

75 72 GOSAR ANDREJ SLO 1963 3:36:25 6:04:40

76 253 STRMŠEK ROMAN SLO 1978 3:34:11 6:05:42

76 244 LEPOJIĆ BORIS SLO 1981 Ninja Vaitapu team 3:34:11 6:05:42

78 155 MERHAR ROBERT SLO 1975 Vertikala 3:13:25 6:07:40

79 28 FRLAN ROK SLO 1979 ŠD Poljane 3:31:37 6:07:42

80 78 PINTAR UROŠ SLO 1976 Olimp 3:39:04 6:08:52

81 100 REVEN SEBASTJA SLO 1978 6:08:57

82 255 TANASIĆ MARKO SLO 1968 3:35:53 6:09:34

83 42 LOTRIČ STANE SLO 1966 AGP PRO 3:10:23 6:09:51

84 121 GRASSELLI MARKO SLO 1968 3:30:41 6:11:23
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DPM - Državno prvenstvo v gorskem maratonu - Moški
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

85 24 KASTELIC IGOR SLO 1971 3:36:16 6:11:40

86 165 HRIBAR GAŠPER SLO 1982 / 3:35:56 6:12:13

87 14 ŠALJAJ - ADI ADEM SLO 1974 Honda Žibert 3:32:12 6:12:42

88 254 BOZNAR TOMAŽ SLO 1970 p. d. CEMPIN 3:37:40 6:12:45

89 240 ŠTEFE JANEZ SLO 1964 3:29:12 6:12:59

90 201 GREGORC MARKO SLO 1985 3:31:24 6:13:21

91 204 BAJC ALEŠ SLO 1971 3:41:18 6:13:35

92 175 PUSTOVRH NIKO SLO 1967 Knaufinsulation 3:31:35 6:13:41

93 63 GOMBAČ ŽIGA X SLO 1976 NK Svoboda 3:33:21 6:20:04

94 4 PIRC LUKA SLO 1984 3:52:40 6:20:14

95 198 FRELIH JANEZ SLO 1969 PSDP 3:40:12 6:20:50

96 70 HOMEC STANE SLO 1959 Š d Poljane 3:40:39 6:20:58

97 122 CANKAR JANEZ SLO 1977 Medobčinsko društvo slepih in 3:41:33 6:22:58

98 237 KOŠNIK SAMO SLO 1962 geobi fighters 3:43:23 6:26:20

99 76 GODINA ANDREJ SLO 1967 ŠD Brinj Povir 3:50:35 6:27:11

100 134 PAGON SAŠO SLO 1982 3:32:55 6:27:29

101 142 ŽAGAR MARKO SLO 1962 3:46:41 6:29:03

102 48 ŠULER RENATO SLO 1969 Tekaška skupina Jesenice 3:37:08 6:29:25

103 243 HRAST PRIMOŽ SLO 1999 PDpodbrdo 3:39:14 6:31:58

104 129 LIPUŠČEK DEJAN SLO 1984 3:49:49 6:32:26

105 163 CUDERMAN JURIJ SLO 1972 3:39:50 6:33:01

106 140 ČADEŽ MILAN SLO 1966 ŠD Sveti Urban 3:57:53 6:33:23

107 167 KLAVŽAR ERIK SLO 1979 Varspoj Extreme 3:40:45 6:33:25

108 32 STARIHA GORAZD SLO 1963 ŠD Podnart 3:58:41 6:36:20

109 213 ŽIBERT JANEZ SLO 1966 3:49:15 6:37:35

110 216 LOVŠIN LEON SLO 1975 Klub ponosnih posameznikov 3:35:45 6:37:57

111 200 MANDIĆ IGOR SLO 1966 SK Brdo 3:58:57 6:37:59

112 232 ZALAR MILAN SLO 1962 TKD Sovica 3:46:43 6:41:03

113 184 CUDERMAN JANEZ SLO 1970 3:47:14 6:42:21

114 211 ARNEŽ JOŽE SLO 1962 3:52:48 6:43:44

115 6 SIMČIČ GREGOR SLO 1981 3:16:52 6:43:51

116 96 KOZJEK ALEŠ SLO 1976 3:50:42 6:47:24

117 84 KIRBIŠ ADI SLO 1971 Pata Team 4:10:51 6:47:51

118 88 ČELIK MATJAŽ SLO 1977 3:54:45 6:48:23

119 67 GOLOB MATEJ SLO 1976 3:51:33 6:48:54

120 249 JEMEC BLAŽ SLO 1969 3:57:19 6:51:06

121 245 STRAŽAR MARKO SLO 1973 Freeapproved 3:46:26 6:51:07

122 148 STERLE GREGOR SLO 1976 ŠKD RTV Slovenija 4:14:34 6:52:11

123 222 MARKOVIČ VEKO SLO 1967 Cafe bar Aško 4:09:11 6:52:29

124 133 OGRAJENŠEK ANDREJ SLO 1976 3:58:49 6:52:32

125 180 KOKELJ DENIS SLO 1979 3:50:56 6:52:48

126 260 ŠORLI IVAN SLO 1973 3:56:13 6:54:20

127 192 ČADEŽ JANEZ SLO 1968 ŠD POLJANE 3:53:31 6:54:59

128 79 KONC MARKO SLO 1981 3:50:35 6:56:19

129 26 HALEC ANDREJ SLO 1974 Se kar sem 3:58:00 6:58:51

130 81 OGRINC MATIC SLO 1990 Gamsi 4:04:56 7:00:25

131 18 KNAVS ANTON SLO 1956 KLJUKA 3:59:15 7:00:27

132 190 BERGANT SIMON SLO 1975 Nevron d.o.o. 3:58:15 7:02:58

24 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 4

Podbrdo, 17.6.2017

Podbrdo Trail Running Festival 2017
REZULTATI



DPZ - Državno prvenstvo v gorskem maratonu - Ženske
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 238 TRATNIK PETRA SLO 1988 ŠD Nanos Podnanos 2:43:48 4:28:33

2 259 RADINJA AJDA SLO 1982 ŠD Vaitpu 2:52:02 4:49:10

3 128 KOLIGAR MOJCA SLO 1982 Klub gorskih tekačev Papež 3:02:50 4:57:45

4 87 MIHAELA TUŠAR SLO 1966 Šd Nanos Podnanos 3:04:21 5:03:20

5 212 KLANČNIK POB KARMEN SLO 1990 La Sportiva, ŠD Naklo 2:56:41 5:03:22

6 208 JELOVŠEK JASMINA SLO 1985 Pulz Šport 3:08:03 5:12:25

7 110 ZORKO KATJA SLO 1980 ŠD UTRIP 3:16:50 5:30:15

8 188 TRONTELJ MARIJA SLO 1969 Tk Šmarnogorska naveza 3:20:51 5:40:44

9 120 KUPEC ULA SLO 1994 Vegan Runners 3:22:44 5:44:07

10 186 TROBEC URŠA SLO 1967 KGT Papež 3:30:00 5:53:39

11 95 DOLENC VESNA SLO 1975 3k sport 3:32:29 5:59:06

DPM - Državno prvenstvo v gorskem maratonu - Moški
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

133 248 PROSEN PRIMOŽ SLO 1979 4:09:18 7:05:55

134 107 LAH PETER SLO 1971 ŠD Tinje 7:08:00

135 143 LAVRIČ ROK SLO 1974 4:15:15 7:08:14

136 108 STEINACHER ROK SLO 1993 3:50:34 7:08:18

137 83 KLJENAK IVO SLO 1961 TK Trisport Kamnik 4:10:54 7:10:37

138 219 FELZER B.MIKI SLO 1957 PD PODBRDO 4:07:20 7:12:25

139 220 LIKAR TILEN SLO 1989 4:06:57 7:15:04

139 50 LIKAR GREGOR SLO 1967 Infrax Tolmin 4:06:57 7:15:04

141 178 FEKONJA PETER SLO 1970 Pulz šport 4:12:58 7:17:28

142 252 KUŠTRIN DAVID SLO 1976 GRS Tolmin - japka rdejče 3:52:18 7:17:59

143 12 ŽIBERT ALEŠ SLO 1982 Honda Žibert 3:58:37 7:18:30

144 215 MERČNIK BOŠTJAN SLO 1974 4:10:31 7:18:33

145 57 POLJANEC DEJAN SLO 1983 MBK SPORTR.SI 4:14:30 7:19:15

146 43 PAVLINJEK FRANCI SLO 1969 ŠD SKB 4:14:54 7:20:32

146 44 BLAŽON ALEŠ SLO 1976 4:14:54 7:20:32

148 65 HLADE BRANKO SLO 1972 pata team 4:10:50 7:20:53

149 154 KOŠČAK SANDI SLO 1963 4:18:39 7:22:52

150 53 LAPANJA ANDREJ SLO 1973 PD Podbrdo 4:22:27 7:23:01

151 36 KRAMPAC SIMON SLO 1982 Atletski klub Ormož 7:30:21

152 3 RUSJAN SIMON SLO 1984 Boks Klub Portorož 4:18:15 7:33:52

153 247 KOGOVŠEK STANE SLO 1956 artstone 4:14:53 7:37:11

154 117 GLOGOVŠEK ROBERT SLO 1972 4:16:36 7:40:03

155 45 HOTIČ ALMIR SLO 1970 Papirnica Vevče B&B 7:41:38

156 51 COTMAN MARKO SLO 1970 KK Zadobrova 4:35:20 7:42:13

157 106 ŠPENDAL JURIJ SLO 1950 SKIKE klub Slovenija 4:35:06 7:59:32

158 193 VRHUNC JOŽE SLO 1948 PGT 4:37:36 7:59:36

159 181 FISTER ANDREJ SLO 1973 BRKINSKI SVEDRI 4:33:22 8:14:35

160 256 FERNIŠEK VILIJEN SLO 1969 4:20:13 8:15:13

161 17 ŠTENKLER TOMAŽ SLO 1974 PD PODBRDO 4:33:14 8:15:28

162 68 FEMC MARKO SLO 1974 Urbani tekači 4:25:32 8:16:31

163 68 MALIGOJ TADEJ SLO 1966 Prostočasnik 4:48:00 8:17:59

164 170 PODGORNIK BOJAN SLO 1970 Atletska šola Mirana Bizjaka 4:49:43 8:23:09

165 173 ZVONAR BRANKO SLO 1969 4:49:54 8:23:13
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GM - GM4O: Moški - skupno
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 150 MIHELIČ LUKA SLO 1992 KGT Papež 2:25:11 4:02:56

2 239 TRATNIK MARKO SLO 1986 ŠD Nanos Podnanos 2:25:13 4:03:42

3 90 ŠENK ANŽE SLO 1983 TTSO/ GRS Jezersko 2:27:47 4:07:48

4 263 JAKŠA MATEJ SLO 1980 ŠD Tek je lek 2:30:35 4:16:34

5 231 JANATA MILAN CZE 1985 SALMING 2:27:40 4:18:57

6 185 JUSTIN ML. JANEZ SLO 1982 ŠD Vaitapu 2:34:38 4:19:01

7 126 DAMJANIČ ROK SLO 1990 TTSO Jezersko 2:37:21 4:26:41

8 210 STRNAD SIMON SLO 1967 šd Nanos 4:27:11

9 205 FLORJANIČ MARKO SLO 1981 ŠD Suhadole 2:36:21 4:28:01

10 37 PINTAR BOŠTJAN SLO 1974 2:40:40 4:33:44

11 228 KERSNIK MATEVŽ SLO 1987 AO Radovljica 2:43:50 4:35:04

DPZ - Državno prvenstvo v gorskem maratonu - Ženske
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

12 1 ČELESNIK TAMARA SLO 1989 ŠKD Mekinje 3:32:03 5:59:45

13 139 ČESNIK KATARINA SLO 1989 3:44:09 6:12:11

14 262 KONEČNIK KATARINA SLO 1959 3:38:44 6:13:54

15 111 STERLE PODO ANDREJA SLO 1976 RIHTAR SVAROG LOŠKA DO 6:20:47

16 132 DROLE VIDA SLO 1977 PD podbrdo 3:40:37 6:24:55

17 146 SELAN DUNJA SLO 1985 3:50:59 6:25:53

18 195 OBERČ GRMEK NATALIJA SLO 1973 3:51:26 6:29:47

19 151 VIDOVIČ SILVA SLO 1973 ŠD NANOS PODNANOS 3:47:17 6:32:21

20 114 MUNIH JASMINA SLO 1985 3:49:46 6:32:22

21 29 NOVAK ERJAVE BARBARA SLO 1975 Naviterra.si 3:46:25 6:33:50

22 105 RIHTARŠIČ POLONA SLO 1986 3:53:08 6:36:57

23 52 POKORN JERCA SLO 1973 3:57:28 6:41:34

24 207 MALOVRH ŠPELA SLO 1968 Never Give Up 3:56:30 6:41:49

25 91 POZNIČ JERCA SLO 1987 4:11:57 6:43:53

26 33 DROBNIČ SLAVKA SLO 1969 ŠD Nanos Podnanos 4:03:21 6:52:12

27 141 BOŽIČ TANJA SLO 1977 4:09:19 6:54:36

28 261 PUŠNIK ZDENKA SLO 1967 Laško 4:04:51 6:56:00

29 77 PINTAR TINA SLO 1979 Olimp 4:14:35 6:57:54

30 113 MARKUN BRIGITA SLO 1972 Vitezi Dobrega Teka 3:51:28 6:58:52

31 218 ČUFER MILOJKA SLO 1954 4:11:15 7:00:28

32 21 ROGELJ JOŽICA SLO 1947 Marathon Novo mesto 4:10:08 7:02:42

33 82 JENSTERLE ANJA SLO 1994 4:06:04 7:06:08

34 103 TALJAT ŠULIN NEŽKA SLO 1975 4:18:10 7:17:12

35 194 VRHUNC MARJETKA SLO 1956 PGT 4:11:59 7:17:27

36 58 GANTAR TAMI SLO 1990 4:14:31 7:19:15

37 34 ŠORLI TINA SLO 1982 PD Podbrdo 4:12:43 7:26:24

38 202 TURŠIČ MARIJA SLO 1986 4:05:22 7:30:25

38 203 TURŠIČ TADEJA SLO 1983 GRS Tolmin 4:05:18 7:30:25

40 115 MOSER MARIJA SLO 1956 4:30:01 7:51:37

41 258 BAJŽEL JANA SLO 1980 4:45:52 7:59:17

42 7 PACHOLE MAJDA SLO 1960 - 4:37:39 8:11:14

43 15 WINKLER VALENTINA SLO 1965 4:41:42 8:20:59

44 75 ŠKRJANEC TATJANA SLO 1963 ŠD Elektro Ljubljana 4:49:45 8:23:12
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GM - GM4O: Moški - skupno
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

12 176 KRALJ UROŠ SLO 1976 Vitezi Dobrega Teka 2:44:13 4:37:14

13 104 IPAVEC KRISTJAN SLO 1979 Šd Nanos Podnanos 2:40:33 4:45:07

14 149 POTOČNIK TILEN SLO 1980 Salomon 2:39:20 4:45:26

15 214 MLAKAR BORUT SLO 1974 ŠD Šentviška Gora 2:46:20 4:48:45

16 30 MAMIČ ANDI SLO 1977 Olimp 2:57:12 4:54:12

17 174 VIDIČ UROŠ SLO 1971 Idrija 2:57:52 4:59:25

18 130 PAVŠIČ DAVID SLO 1982 2:55:31 4:59:28

18 145 SOBOČAN ANŽE SLO 1984 4:59:28

20 157 TEHOVNIK BLAŽ SLO 1988 Freeapproved 2:54:01 4:59:29

21 236 TRAMPUŽ ŽIGA SLO 1986 3:11:17 5:01:01

22 131 VIVOD MILAN SLO 1966 Športno društvo Team 2:53:19 5:03:19

23 56 KELEMEN MITJA SLO 1988 2:52:40 5:05:13

24 197 DROLE SIMON SLO 1965 PD PODBRDO 3:05:08 5:08:15

25 119 BREČKO BLAŽ SLO 1993 Camelbak 4Endurance 2:52:20 5:13:24

26 196 KOSI MARKO SLO 1987 3:00:59 5:15:15

27 74 ABRAM MARKO SLO 1993 3:03:55 5:15:48

28 227 BAJŽELJ BLAŽ SLO 1967 3:08:35 5:16:37

29 66 HERCOG MARKO SLO 1992 3:02:32 5:16:53

30 137 MARAŽ ŽIGA SLO 1984 3:05:14 5:18:07

30 147 LEŠNIK RENATO SLO 1968 Podbrdo trail running 3:03:33 5:18:07

32 189 BAVDEK DARE SLO 1962 Grmada 3:18:51 5:20:38

33 39 KAVČIČ JANEZ SLO 1960 AD Železniki 3:04:51 5:20:41

34 64 TAVČAR BRANE SLO 1958 Šd Sorica 3:05:13 5:21:34

35 127 JEŽ ROMAN SLO 1967 High 5 3:07:37 5:22:15

36 5 PIRNAR JANEZ SLO 1959 ŠD Divji zajci 3:11:57 5:23:20

37 169 POLJANEC SIMON SLO 1971 Idrija 3:08:05 5:24:13

38 153 ROJNIK KLEMEN SLO 1979 3:14:02 5:26:17

39 246 URANIČ JOŽE SLO 1973 Divji zajci 3:11:06 5:26:23

40 125 TAVČAR JURE SLO 1984 3:14:00 5:27:46

41 168 PERŠE GAŠPER SLO 1988 GRS Tolmin 3:21:30 5:28:20

42 217 PODLOGAR DUŠAN SLO 1960 Š.D. Pokljuka 3:02:38 5:28:46

43 209 WEIXLER PETER SLO 1981 Postani Fit&Šik 3:00:41 5:30:02

44 226 POTOČNIK JANEZ SLO 1972 AGP PRO d.o.o. 3:21:02 5:33:30

45 234 KRIZAJ MIHA SLO 1986 Salomon Suunto 3:18:20 5:37:38

46 156 BERTONCELJ GREGA SLO 1971 3:09:58 5:39:02

47 152 KLEMENČIČ IGOR SLO 1975 Knauf Insulation 3:10:27 5:39:08

48 166 GABRŠČEK BORUT SLO 1973 3:21:01 5:39:40

49 124 ŠTOLCAR PETER SLO 1981 3:12:05 5:39:43

50 250 POLJŠAK ALJOŠA SLO 1976 TEKAČI VIPAVSkE DOLINE 3:13:07 5:40:20

51 38 PUGELJ ANDREJ SLO 1982 IND 3:25:48 5:42:48

52 138 ŽAGAR PETER SLO 1980 3:10:03 5:42:59

53 73 BEVK MARTIN SLO 1995 / 3:08:34 5:43:15

54 135 ŽIBERT DEJAN SLO 1978 amfibija 3:25:56 5:43:59

55 25 MRAZ BORUT SLO 1973 ŠD Nanos Podnanos 3:19:58 5:44:54

56 86 OMEJC IZTOK SLO 1979 Vitezi dobrega teka 3:11:56 5:45:11

57 162 RUPAR ROBERT SLO 1969 / 3:27:59 5:45:54

58 233 PREZELJ SLAVKO SLO 1956 PD PODBRDO 3:27:17 5:46:04

59 224 STERLE UROŠ SLO 1974 3:13:31 5:46:15
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GM - GM4O: Moški - skupno
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

60 20 ZUPANEC JANEZ SLO 1961 Vitezi dobrega teka 3:30:36 5:46:26

61 23 MELE ROK SLO 1982 3:20:38 5:47:07

62 171 HRVATIN SIMON SLO 1979 istrski tovar 3:16:30 5:47:24

63 199 DROLE BORIS SLO 1953 PD Iskra Kranj 3:26:16 5:47:37

64 144 MARKIČ SILVO SLO 1964 Amfibija trail adventures 3:25:57 5:48:24

65 172 KARANOVIČ NENAD SLO 1980 3:26:31 5:48:38

66 118 OKORN JANEZ SLO 1968 Kljuka 3:22:06 5:48:58

67 187 ŠTER MARKO SLO 1965 3:21:34 5:52:05

68 59 SLATNAR ANDREJ SLO 1985 ŠKD Mekinje 3:24:15 5:52:59

69 19 UDOVIČ JANEZ SLO 1953 Divji zajci 3:31:35 5:53:08

70 136 PIKEL JERNEJ SLO 1970 Brez kluba 3:30:20 5:54:08

71 35 OBID JAKA SLO 1985 ŠD Podbrdo 3:21:10 5:55:32

72 223 ŠTENKLER DENIS SLO 1996 Podbrdo trail running festival 3:13:43 5:59:51

73 241 KOSIRNIK JANEZ SLO 1976 3:23:00 6:03:22

74 251 ZAMAN ANDREJ SLO 1966 Tekači Vipavske doline 3:32:40 6:04:05

75 40 GRUDEN ERIK SLO 1976 3:31:01 6:04:20

76 72 GOSAR ANDREJ SLO 1963 3:36:25 6:04:40

77 244 LEPOJIĆ BORIS SLO 1981 Ninja Vaitapu team 3:34:11 6:05:42

77 253 STRMŠEK ROMAN SLO 1978 3:34:11 6:05:42

79 155 MERHAR ROBERT SLO 1975 Vertikala 3:13:25 6:07:40

80 28 FRLAN ROK SLO 1979 ŠD Poljane 3:31:37 6:07:42

81 78 PINTAR UROŠ SLO 1976 Olimp 3:39:04 6:08:52

82 100 REVEN SEBASTJA SLO 1978 6:08:57

83 101 KELNAR PETR CZE 1986 3:36:06 6:09:24

84 255 TANASIĆ MARKO SLO 1968 3:35:53 6:09:34

85 42 LOTRIČ STANE SLO 1966 AGP PRO 3:10:23 6:09:51

86 116 BUNA PAVOL SVK 1986 3:36:20 6:10:47

87 121 GRASSELLI MARKO SLO 1968 3:30:41 6:11:23

88 24 KASTELIC IGOR SLO 1971 3:36:16 6:11:40

89 165 HRIBAR GAŠPER SLO 1982 / 3:35:56 6:12:13

90 14 ŠALJAJ - ADI ADEM SLO 1974 Honda Žibert 3:32:12 6:12:42

91 254 BOZNAR TOMAŽ SLO 1970 p. d. CEMPIN 3:37:40 6:12:45

92 240 ŠTEFE JANEZ SLO 1964 3:29:12 6:12:59

93 201 GREGORC MARKO SLO 1985 3:31:24 6:13:21

94 204 BAJC ALEŠ SLO 1971 3:41:18 6:13:35

95 175 PUSTOVRH NIKO SLO 1967 Knaufinsulation 3:31:35 6:13:41

96 85 GARCIA FIDALG JOSE JOR ESP 1967 intervall-leon 3:40:33 6:19:38

97 63 GOMBAČ ŽIGA X SLO 1976 NK Svoboda 3:33:21 6:20:04

98 4 PIRC LUKA SLO 1984 3:52:40 6:20:14

99 198 FRELIH JANEZ SLO 1969 PSDP 3:40:12 6:20:50

100 70 HOMEC STANE SLO 1959 Š d Poljane 3:40:39 6:20:58

101 122 CANKAR JANEZ SLO 1977 Medobčinsko društvo slepih in 3:41:33 6:22:58

102 102 KELNAR PAVEL CZE 1986 3:46:48 6:23:41

103 237 KOŠNIK SAMO SLO 1962 geobi fighters 3:43:23 6:26:20

104 76 GODINA ANDREJ SLO 1967 ŠD Brinj Povir 3:50:35 6:27:11

105 134 PAGON SAŠO SLO 1982 3:32:55 6:27:29

106 142 ŽAGAR MARKO SLO 1962 3:46:41 6:29:03

107 48 ŠULER RENATO SLO 1969 Tekaška skupina Jesenice 3:37:08 6:29:25
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GM - GM4O: Moški - skupno
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

108 243 HRAST PRIMOŽ SLO 1999 PDpodbrdo 3:39:14 6:31:58

109 129 LIPUŠČEK DEJAN SLO 1984 3:49:49 6:32:26

110 163 CUDERMAN JURIJ SLO 1972 3:39:50 6:33:01

111 140 ČADEŽ MILAN SLO 1966 ŠD Sveti Urban 3:57:53 6:33:23

112 167 KLAVŽAR ERIK SLO 1979 Varspoj Extreme 3:40:45 6:33:25

113 32 STARIHA GORAZD SLO 1963 ŠD Podnart 3:58:41 6:36:20

114 213 ŽIBERT JANEZ SLO 1966 3:49:15 6:37:35

115 216 LOVŠIN LEON SLO 1975 Klub ponosnih posameznikov 3:35:45 6:37:57

116 200 MANDIĆ IGOR SLO 1966 SK Brdo 3:58:57 6:37:59

117 232 ZALAR MILAN SLO 1962 TKD Sovica 3:46:43 6:41:03

118 184 CUDERMAN JANEZ SLO 1970 3:47:14 6:42:21

119 211 ARNEŽ JOŽE SLO 1962 3:52:48 6:43:44

120 6 SIMČIČ GREGOR SLO 1981 3:16:52 6:43:51

121 96 KOZJEK ALEŠ SLO 1976 3:50:42 6:47:24

122 84 KIRBIŠ ADI SLO 1971 Pata Team 4:10:51 6:47:51

123 88 ČELIK MATJAŽ SLO 1977 3:54:45 6:48:23

124 67 GOLOB MATEJ SLO 1976 3:51:33 6:48:54

125 249 JEMEC BLAŽ SLO 1969 3:57:19 6:51:06

126 245 STRAŽAR MARKO SLO 1973 Freeapproved 3:46:26 6:51:07

127 148 STERLE GREGOR SLO 1976 ŠKD RTV Slovenija 4:14:34 6:52:11

128 222 MARKOVIČ VEKO SLO 1967 Cafe bar Aško 4:09:11 6:52:29

129 133 OGRAJENŠEK ANDREJ SLO 1976 3:58:49 6:52:32

130 180 KOKELJ DENIS SLO 1979 3:50:56 6:52:48

131 260 ŠORLI IVAN SLO 1973 3:56:13 6:54:20

132 192 ČADEŽ JANEZ SLO 1968 ŠD POLJANE 3:53:31 6:54:59

133 79 KONC MARKO SLO 1981 3:50:35 6:56:19

134 26 HALEC ANDREJ SLO 1974 Se kar sem 3:58:00 6:58:51

135 98 TUREK ZDENEK CZE 1979 4:02:28 6:58:54

136 81 OGRINC MATIC SLO 1990 Gamsi 4:04:56 7:00:25

137 18 KNAVS ANTON SLO 1956 KLJUKA 3:59:15 7:00:27

138 190 BERGANT SIMON SLO 1975 Nevron d.o.o. 3:58:15 7:02:58

139 248 PROSEN PRIMOŽ SLO 1979 4:09:18 7:05:55

140 107 LAH PETER SLO 1971 ŠD Tinje 7:08:00

141 143 LAVRIČ ROK SLO 1974 4:15:15 7:08:14

142 108 STEINACHER ROK SLO 1993 3:50:34 7:08:18

143 83 KLJENAK IVO SLO 1961 TK Trisport Kamnik 4:10:54 7:10:37

144 219 FELZER B.MIKI SLO 1957 PD PODBRDO 4:07:20 7:12:25

145 220 LIKAR TILEN SLO 1989 4:06:57 7:15:04

145 50 LIKAR GREGOR SLO 1967 Infrax Tolmin 4:06:57 7:15:04

147 178 FEKONJA PETER SLO 1970 Pulz šport 4:12:58 7:17:28

148 252 KUŠTRIN DAVID SLO 1976 GRS Tolmin - japka rdejče 3:52:18 7:17:59

149 12 ŽIBERT ALEŠ SLO 1982 Honda Žibert 3:58:37 7:18:30

150 215 MERČNIK BOŠTJAN SLO 1974 4:10:31 7:18:33

151 57 POLJANEC DEJAN SLO 1983 MBK SPORTR.SI 4:14:30 7:19:15

152 43 PAVLINJEK FRANCI SLO 1969 ŠD SKB 4:14:54 7:20:32

152 44 BLAŽON ALEŠ SLO 1976 4:14:54 7:20:32

154 65 HLADE BRANKO SLO 1972 pata team 4:10:50 7:20:53

155 154 KOŠČAK SANDI SLO 1963 4:18:39 7:22:52
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GZ - GM4O: Ženske - skupno
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 94 ZAKLAN MARJANA SRB 1976 1:02:18

2 238 TRATNIK PETRA SLO 1988 ŠD Nanos Podnanos 2:43:48 4:28:33

3 221 MORGAN CHARLOTT GBR 1976 Carnethy 2:41:40 4:31:53

4 259 RADINJA AJDA SLO 1982 ŠD Vaitpu 2:52:02 4:49:10

5 128 KOLIGAR MOJCA SLO 1982 Klub gorskih tekačev Papež 3:02:50 4:57:45

6 87 MIHAELA TUŠAR SLO 1966 Šd Nanos Podnanos 3:04:21 5:03:20

7 212 KLANČNIK POB KARMEN SLO 1990 La Sportiva, ŠD Naklo 2:56:41 5:03:22

8 208 JELOVŠEK JASMINA SLO 1985 Pulz Šport 3:08:03 5:12:25

9 110 ZORKO KATJA SLO 1980 ŠD UTRIP 3:16:50 5:30:15

10 188 TRONTELJ MARIJA SLO 1969 Tk Šmarnogorska naveza 3:20:51 5:40:44

11 120 KUPEC ULA SLO 1994 Vegan Runners 3:22:44 5:44:07

12 186 TROBEC URŠA SLO 1967 KGT Papež 3:30:00 5:53:39

13 95 DOLENC VESNA SLO 1975 3k sport 3:32:29 5:59:06

14 1 ČELESNIK TAMARA SLO 1989 ŠKD Mekinje 3:32:03 5:59:45

15 139 ČESNIK KATARINA SLO 1989 3:44:09 6:12:11

16 262 KONEČNIK KATARINA SLO 1959 3:38:44 6:13:54

17 111 STERLE PODO ANDREJA SLO 1976 RIHTAR SVAROG LOŠKA DO 6:20:47

18 132 DROLE VIDA SLO 1977 PD podbrdo 3:40:37 6:24:55

19 146 SELAN DUNJA SLO 1985 3:50:59 6:25:53

20 195 OBERČ GRMEK NATALIJA SLO 1973 3:51:26 6:29:47

21 151 VIDOVIČ SILVA SLO 1973 ŠD NANOS PODNANOS 3:47:17 6:32:21

22 114 MUNIH JASMINA SLO 1985 3:49:46 6:32:22

23 29 NOVAK ERJAVE BARBARA SLO 1975 Naviterra.si 3:46:25 6:33:50

24 105 RIHTARŠIČ POLONA SLO 1986 3:53:08 6:36:57

GM - GM4O: Moški - skupno
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

156 53 LAPANJA ANDREJ SLO 1973 PD Podbrdo 4:22:27 7:23:01

157 36 KRAMPAC SIMON SLO 1982 Atletski klub Ormož 7:30:21

158 161 BORSOS ATTILA HUN 1978 4:17:49 7:33:15

159 3 RUSJAN SIMON SLO 1984 Boks Klub Portorož 4:18:15 7:33:52

160 92 KUBICKI LUKASZ POL 1980 4:13:07 7:36:02

161 182 SURACE FABIO ITA 1959 AS GEO BAL 4:28:08 7:36:50

162 247 KOGOVŠEK STANE SLO 1956 artstone 4:14:53 7:37:11

163 117 GLOGOVŠEK ROBERT SLO 1972 4:16:36 7:40:03

164 45 HOTIČ ALMIR SLO 1970 Papirnica Vevče B&B 7:41:38

165 51 COTMAN MARKO SLO 1970 KK Zadobrova 4:35:20 7:42:13

166 106 ŠPENDAL JURIJ SLO 1950 SKIKE klub Slovenija 4:35:06 7:59:32

167 193 VRHUNC JOŽE SLO 1948 PGT 4:37:36 7:59:36

168 181 FISTER ANDREJ SLO 1973 BRKINSKI SVEDRI 4:33:22 8:14:35

169 256 FERNIŠEK VILIJEN SLO 1969 4:20:13 8:15:13

170 17 ŠTENKLER TOMAŽ SLO 1974 PD PODBRDO 4:33:14 8:15:28

171 68 FEMC MARKO SLO 1974 Urbani tekači 4:25:32 8:16:31

172 68 MALIGOJ TADEJ SLO 1966 Prostočasnik 4:48:00 8:17:59

173 170 PODGORNIK BOJAN SLO 1970 Atletska šola Mirana Bizjaka 4:49:43 8:23:09

174 173 ZVONAR BRANKO SLO 1969 4:49:54 8:23:13

175 1030 SCALAS BRUNO ITA 1959 ASD LIBERTAS UDINE 4:34:46 8:46:31
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GM1 - GM4O: Člani (18 - 39 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 150 MIHELIČ LUKA SLO 1992 KGT Papež 2:25:11 4:02:56

2 239 TRATNIK MARKO SLO 1986 ŠD Nanos Podnanos 2:25:13 4:03:42

3 90 ŠENK ANŽE SLO 1983 TTSO/ GRS Jezersko 2:27:47 4:07:48

4 263 JAKŠA MATEJ SLO 1980 ŠD Tek je lek 2:30:35 4:16:34

5 231 JANATA MILAN CZE 1985 SALMING 2:27:40 4:18:57

6 185 JUSTIN ML. JANEZ SLO 1982 ŠD Vaitapu 2:34:38 4:19:01

7 126 DAMJANIČ ROK SLO 1990 TTSO Jezersko 2:37:21 4:26:41

8 205 FLORJANIČ MARKO SLO 1981 ŠD Suhadole 2:36:21 4:28:01

9 228 KERSNIK MATEVŽ SLO 1987 AO Radovljica 2:43:50 4:35:04

10 104 IPAVEC KRISTJAN SLO 1979 Šd Nanos Podnanos 2:40:33 4:45:07

11 149 POTOČNIK TILEN SLO 1980 Salomon 2:39:20 4:45:26

12 145 SOBOČAN ANŽE SLO 1984 4:59:28

12 130 PAVŠIČ DAVID SLO 1982 2:55:31 4:59:28

14 157 TEHOVNIK BLAŽ SLO 1988 Freeapproved 2:54:01 4:59:29

15 236 TRAMPUŽ ŽIGA SLO 1986 3:11:17 5:01:01

16 56 KELEMEN MITJA SLO 1988 2:52:40 5:05:13

17 119 BREČKO BLAŽ SLO 1993 Camelbak 4Endurance 2:52:20 5:13:24

18 196 KOSI MARKO SLO 1987 3:00:59 5:15:15

19 74 ABRAM MARKO SLO 1993 3:03:55 5:15:48

20 66 HERCOG MARKO SLO 1992 3:02:32 5:16:53

21 137 MARAŽ ŽIGA SLO 1984 3:05:14 5:18:07

GZ - GM4O: Ženske - skupno
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

25 52 POKORN JERCA SLO 1973 3:57:28 6:41:34

26 207 MALOVRH ŠPELA SLO 1968 Never Give Up 3:56:30 6:41:49

27 91 POZNIČ JERCA SLO 1987 4:11:57 6:43:53

28 33 DROBNIČ SLAVKA SLO 1969 ŠD Nanos Podnanos 4:03:21 6:52:12

29 141 BOŽIČ TANJA SLO 1977 4:09:19 6:54:36

30 261 PUŠNIK ZDENKA SLO 1967 Laško 4:04:51 6:56:00

31 77 PINTAR TINA SLO 1979 Olimp 4:14:35 6:57:54

32 113 MARKUN BRIGITA SLO 1972 Vitezi Dobrega Teka 3:51:28 6:58:52

33 218 ČUFER MILOJKA SLO 1954 4:11:15 7:00:28

34 21 ROGELJ JOŽICA SLO 1947 Marathon Novo mesto 4:10:08 7:02:42

35 82 JENSTERLE ANJA SLO 1994 4:06:04 7:06:08

36 103 TALJAT ŠULIN NEŽKA SLO 1975 4:18:10 7:17:12

37 194 VRHUNC MARJETKA SLO 1956 PGT 4:11:59 7:17:27

38 58 GANTAR TAMI SLO 1990 4:14:31 7:19:15

39 34 ŠORLI TINA SLO 1982 PD Podbrdo 4:12:43 7:26:24

40 202 TURŠIČ MARIJA SLO 1986 4:05:22 7:30:25

40 203 TURŠIČ TADEJA SLO 1983 GRS Tolmin 4:05:18 7:30:25

42 41 DMITRIJEVA JEKATERIN LAT 1981 VSK Noskrien 4:17:09 7:39:08

43 115 MOSER MARIJA SLO 1956 4:30:01 7:51:37

44 258 BAJŽEL JANA SLO 1980 4:45:52 7:59:17

45 7 PACHOLE MAJDA SLO 1960 - 4:37:39 8:11:14

46 15 WINKLER VALENTINA SLO 1965 4:41:42 8:20:59

47 75 ŠKRJANEC TATJANA SLO 1963 ŠD Elektro Ljubljana 4:49:45 8:23:12
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GM1 - GM4O: Člani (18 - 39 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

22 153 ROJNIK KLEMEN SLO 1979 3:14:02 5:26:17

23 125 TAVČAR JURE SLO 1984 3:14:00 5:27:46

24 168 PERŠE GAŠPER SLO 1988 GRS Tolmin 3:21:30 5:28:20

25 209 WEIXLER PETER SLO 1981 Postani Fit&Šik 3:00:41 5:30:02

26 234 KRIZAJ MIHA SLO 1986 Salomon Suunto 3:18:20 5:37:38

27 124 ŠTOLCAR PETER SLO 1981 3:12:05 5:39:43

28 38 PUGELJ ANDREJ SLO 1982 IND 3:25:48 5:42:48

29 138 ŽAGAR PETER SLO 1980 3:10:03 5:42:59

30 73 BEVK MARTIN SLO 1995 / 3:08:34 5:43:15

31 135 ŽIBERT DEJAN SLO 1978 amfibija 3:25:56 5:43:59

32 86 OMEJC IZTOK SLO 1979 Vitezi dobrega teka 3:11:56 5:45:11

33 23 MELE ROK SLO 1982 3:20:38 5:47:07

34 171 HRVATIN SIMON SLO 1979 istrski tovar 3:16:30 5:47:24

35 172 KARANOVIČ NENAD SLO 1980 3:26:31 5:48:38

36 59 SLATNAR ANDREJ SLO 1985 ŠKD Mekinje 3:24:15 5:52:59

37 35 OBID JAKA SLO 1985 ŠD Podbrdo 3:21:10 5:55:32

38 223 ŠTENKLER DENIS SLO 1996 Podbrdo trail running festival 3:13:43 5:59:51

39 253 STRMŠEK ROMAN SLO 1978 3:34:11 6:05:42

39 244 LEPOJIĆ BORIS SLO 1981 Ninja Vaitapu team 3:34:11 6:05:42

41 28 FRLAN ROK SLO 1979 ŠD Poljane 3:31:37 6:07:42

42 100 REVEN SEBASTJA SLO 1978 6:08:57

43 101 KELNAR PETR CZE 1986 3:36:06 6:09:24

44 116 BUNA PAVOL SVK 1986 3:36:20 6:10:47

45 165 HRIBAR GAŠPER SLO 1982 / 3:35:56 6:12:13

46 201 GREGORC MARKO SLO 1985 3:31:24 6:13:21

47 4 PIRC LUKA SLO 1984 3:52:40 6:20:14

48 102 KELNAR PAVEL CZE 1986 3:46:48 6:23:41

49 134 PAGON SAŠO SLO 1982 3:32:55 6:27:29

50 243 HRAST PRIMOŽ SLO 1999 PDpodbrdo 3:39:14 6:31:58

51 129 LIPUŠČEK DEJAN SLO 1984 3:49:49 6:32:26

52 167 KLAVŽAR ERIK SLO 1979 Varspoj Extreme 3:40:45 6:33:25

53 6 SIMČIČ GREGOR SLO 1981 3:16:52 6:43:51

54 180 KOKELJ DENIS SLO 1979 3:50:56 6:52:48

55 79 KONC MARKO SLO 1981 3:50:35 6:56:19

56 98 TUREK ZDENEK CZE 1979 4:02:28 6:58:54

57 81 OGRINC MATIC SLO 1990 Gamsi 4:04:56 7:00:25

58 248 PROSEN PRIMOŽ SLO 1979 4:09:18 7:05:55

59 108 STEINACHER ROK SLO 1993 3:50:34 7:08:18

60 220 LIKAR TILEN SLO 1989 4:06:57 7:15:04

61 12 ŽIBERT ALEŠ SLO 1982 Honda Žibert 3:58:37 7:18:30

62 57 POLJANEC DEJAN SLO 1983 MBK SPORTR.SI 4:14:30 7:19:15

63 36 KRAMPAC SIMON SLO 1982 Atletski klub Ormož 7:30:21

64 161 BORSOS ATTILA HUN 1978 4:17:49 7:33:15

65 3 RUSJAN SIMON SLO 1984 Boks Klub Portorož 4:18:15 7:33:52

66 92 KUBICKI LUKASZ POL 1980 4:13:07 7:36:02
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GM2 - GM4O: Mlajši veterani (40 - 49 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 37 PINTAR BOŠTJAN SLO 1974 2:40:40 4:33:44

2 176 KRALJ UROŠ SLO 1976 Vitezi Dobrega Teka 2:44:13 4:37:14

3 214 MLAKAR BORUT SLO 1974 ŠD Šentviška Gora 2:46:20 4:48:45

4 30 MAMIČ ANDI SLO 1977 Olimp 2:57:12 4:54:12

5 174 VIDIČ UROŠ SLO 1971 Idrija 2:57:52 4:59:25

6 147 LEŠNIK RENATO SLO 1968 Podbrdo trail running 3:03:33 5:18:07

7 169 POLJANEC SIMON SLO 1971 Idrija 3:08:05 5:24:13

8 246 URANIČ JOŽE SLO 1973 Divji zajci 3:11:06 5:26:23

9 226 POTOČNIK JANEZ SLO 1972 AGP PRO d.o.o. 3:21:02 5:33:30

10 156 BERTONCELJ GREGA SLO 1971 3:09:58 5:39:02

11 152 KLEMENČIČ IGOR SLO 1975 Knauf Insulation 3:10:27 5:39:08

12 166 GABRŠČEK BORUT SLO 1973 3:21:01 5:39:40

13 250 POLJŠAK ALJOŠA SLO 1976 TEKAČI VIPAVSkE DOLINE 3:13:07 5:40:20

14 25 MRAZ BORUT SLO 1973 ŠD Nanos Podnanos 3:19:58 5:44:54

15 162 RUPAR ROBERT SLO 1969 / 3:27:59 5:45:54

16 224 STERLE UROŠ SLO 1974 3:13:31 5:46:15

17 118 OKORN JANEZ SLO 1968 Kljuka 3:22:06 5:48:58

18 136 PIKEL JERNEJ SLO 1970 Brez kluba 3:30:20 5:54:08

19 241 KOSIRNIK JANEZ SLO 1976 3:23:00 6:03:22

20 40 GRUDEN ERIK SLO 1976 3:31:01 6:04:20

21 155 MERHAR ROBERT SLO 1975 Vertikala 3:13:25 6:07:40

22 78 PINTAR UROŠ SLO 1976 Olimp 3:39:04 6:08:52

23 255 TANASIĆ MARKO SLO 1968 3:35:53 6:09:34

24 121 GRASSELLI MARKO SLO 1968 3:30:41 6:11:23

25 24 KASTELIC IGOR SLO 1971 3:36:16 6:11:40

26 14 ŠALJAJ - ADI ADEM SLO 1974 Honda Žibert 3:32:12 6:12:42

27 254 BOZNAR TOMAŽ SLO 1970 p. d. CEMPIN 3:37:40 6:12:45

28 204 BAJC ALEŠ SLO 1971 3:41:18 6:13:35

29 63 GOMBAČ ŽIGA X SLO 1976 NK Svoboda 3:33:21 6:20:04

30 198 FRELIH JANEZ SLO 1969 PSDP 3:40:12 6:20:50

31 122 CANKAR JANEZ SLO 1977 Medobčinsko društvo slepih in 3:41:33 6:22:58

32 48 ŠULER RENATO SLO 1969 Tekaška skupina Jesenice 3:37:08 6:29:25

33 163 CUDERMAN JURIJ SLO 1972 3:39:50 6:33:01

34 216 LOVŠIN LEON SLO 1975 Klub ponosnih posameznikov 3:35:45 6:37:57

35 184 CUDERMAN JANEZ SLO 1970 3:47:14 6:42:21

36 96 KOZJEK ALEŠ SLO 1976 3:50:42 6:47:24

37 84 KIRBIŠ ADI SLO 1971 Pata Team 4:10:51 6:47:51

38 88 ČELIK MATJAŽ SLO 1977 3:54:45 6:48:23

39 67 GOLOB MATEJ SLO 1976 3:51:33 6:48:54

40 249 JEMEC BLAŽ SLO 1969 3:57:19 6:51:06

41 245 STRAŽAR MARKO SLO 1973 Freeapproved 3:46:26 6:51:07

42 148 STERLE GREGOR SLO 1976 ŠKD RTV Slovenija 4:14:34 6:52:11

43 133 OGRAJENŠEK ANDREJ SLO 1976 3:58:49 6:52:32

44 260 ŠORLI IVAN SLO 1973 3:56:13 6:54:20

45 192 ČADEŽ JANEZ SLO 1968 ŠD POLJANE 3:53:31 6:54:59

46 26 HALEC ANDREJ SLO 1974 Se kar sem 3:58:00 6:58:51

47 190 BERGANT SIMON SLO 1975 Nevron d.o.o. 3:58:15 7:02:58

48 107 LAH PETER SLO 1971 ŠD Tinje 7:08:00
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GM3 - GM4O: Veterani (50 - 59 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 210 STRNAD SIMON SLO 1967 šd Nanos 4:27:11

2 131 VIVOD MILAN SLO 1966 Športno društvo Team 2:53:19 5:03:19

3 197 DROLE SIMON SLO 1965 PD PODBRDO 3:05:08 5:08:15

4 227 BAJŽELJ BLAŽ SLO 1967 3:08:35 5:16:37

5 189 BAVDEK DARE SLO 1962 Grmada 3:18:51 5:20:38

6 39 KAVČIČ JANEZ SLO 1960 AD Železniki 3:04:51 5:20:41

7 64 TAVČAR BRANE SLO 1958 Šd Sorica 3:05:13 5:21:34

8 127 JEŽ ROMAN SLO 1967 High 5 3:07:37 5:22:15

9 5 PIRNAR JANEZ SLO 1959 ŠD Divji zajci 3:11:57 5:23:20

10 217 PODLOGAR DUŠAN SLO 1960 Š.D. Pokljuka 3:02:38 5:28:46

11 20 ZUPANEC JANEZ SLO 1961 Vitezi dobrega teka 3:30:36 5:46:26

12 144 MARKIČ SILVO SLO 1964 Amfibija trail adventures 3:25:57 5:48:24

13 187 ŠTER MARKO SLO 1965 3:21:34 5:52:05

14 251 ZAMAN ANDREJ SLO 1966 Tekači Vipavske doline 3:32:40 6:04:05

15 72 GOSAR ANDREJ SLO 1963 3:36:25 6:04:40

16 42 LOTRIČ STANE SLO 1966 AGP PRO 3:10:23 6:09:51

17 240 ŠTEFE JANEZ SLO 1964 3:29:12 6:12:59

18 175 PUSTOVRH NIKO SLO 1967 Knaufinsulation 3:31:35 6:13:41

19 85 GARCIA FIDALG JOSE JOR ESP 1967 intervall-leon 3:40:33 6:19:38

20 70 HOMEC STANE SLO 1959 Š d Poljane 3:40:39 6:20:58

21 237 KOŠNIK SAMO SLO 1962 geobi fighters 3:43:23 6:26:20

22 76 GODINA ANDREJ SLO 1967 ŠD Brinj Povir 3:50:35 6:27:11

23 142 ŽAGAR MARKO SLO 1962 3:46:41 6:29:03

24 140 ČADEŽ MILAN SLO 1966 ŠD Sveti Urban 3:57:53 6:33:23

25 32 STARIHA GORAZD SLO 1963 ŠD Podnart 3:58:41 6:36:20

26 213 ŽIBERT JANEZ SLO 1966 3:49:15 6:37:35

27 200 MANDIĆ IGOR SLO 1966 SK Brdo 3:58:57 6:37:59

GM2 - GM4O: Mlajši veterani (40 - 49 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

49 143 LAVRIČ ROK SLO 1974 4:15:15 7:08:14

50 178 FEKONJA PETER SLO 1970 Pulz šport 4:12:58 7:17:28

51 252 KUŠTRIN DAVID SLO 1976 GRS Tolmin - japka rdejče 3:52:18 7:17:59

52 215 MERČNIK BOŠTJAN SLO 1974 4:10:31 7:18:33

53 43 PAVLINJEK FRANCI SLO 1969 ŠD SKB 4:14:54 7:20:32

53 44 BLAŽON ALEŠ SLO 1976 4:14:54 7:20:32

55 65 HLADE BRANKO SLO 1972 pata team 4:10:50 7:20:53

56 53 LAPANJA ANDREJ SLO 1973 PD Podbrdo 4:22:27 7:23:01

57 117 GLOGOVŠEK ROBERT SLO 1972 4:16:36 7:40:03

58 45 HOTIČ ALMIR SLO 1970 Papirnica Vevče B&B 7:41:38

59 51 COTMAN MARKO SLO 1970 KK Zadobrova 4:35:20 7:42:13

60 181 FISTER ANDREJ SLO 1973 BRKINSKI SVEDRI 4:33:22 8:14:35

61 256 FERNIŠEK VILIJEN SLO 1969 4:20:13 8:15:13

62 17 ŠTENKLER TOMAŽ SLO 1974 PD PODBRDO 4:33:14 8:15:28

63 68 FEMC MARKO SLO 1974 Urbani tekači 4:25:32 8:16:31

64 170 PODGORNIK BOJAN SLO 1970 Atletska šola Mirana Bizjaka 4:49:43 8:23:09

65 173 ZVONAR BRANKO SLO 1969 4:49:54 8:23:13
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GM5 - GM4O: Super veterani (70 let in več)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

GZ1 - GM4O: Članice (18 - 39 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 238 TRATNIK PETRA SLO 1988 ŠD Nanos Podnanos 2:43:48 4:28:33

2 259 RADINJA AJDA SLO 1982 ŠD Vaitpu 2:52:02 4:49:10

3 128 KOLIGAR MOJCA SLO 1982 Klub gorskih tekačev Papež 3:02:50 4:57:45

4 212 KLANČNIK POB KARMEN SLO 1990 La Sportiva, ŠD Naklo 2:56:41 5:03:22

5 208 JELOVŠEK JASMINA SLO 1985 Pulz Šport 3:08:03 5:12:25

6 110 ZORKO KATJA SLO 1980 ŠD UTRIP 3:16:50 5:30:15

7 120 KUPEC ULA SLO 1994 Vegan Runners 3:22:44 5:44:07

8 1 ČELESNIK TAMARA SLO 1989 ŠKD Mekinje 3:32:03 5:59:45

9 139 ČESNIK KATARINA SLO 1989 3:44:09 6:12:11

10 146 SELAN DUNJA SLO 1985 3:50:59 6:25:53

11 114 MUNIH JASMINA SLO 1985 3:49:46 6:32:22

12 105 RIHTARŠIČ POLONA SLO 1986 3:53:08 6:36:57

13 91 POZNIČ JERCA SLO 1987 4:11:57 6:43:53

14 77 PINTAR TINA SLO 1979 Olimp 4:14:35 6:57:54

15 82 JENSTERLE ANJA SLO 1994 4:06:04 7:06:08

16 58 GANTAR TAMI SLO 1990 4:14:31 7:19:15

17 34 ŠORLI TINA SLO 1982 PD Podbrdo 4:12:43 7:26:24

18 202 TURŠIČ MARIJA SLO 1986 4:05:22 7:30:25

18 203 TURŠIČ TADEJA SLO 1983 GRS Tolmin 4:05:18 7:30:25

GM3 - GM4O: Veterani (50 - 59 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

28 232 ZALAR MILAN SLO 1962 TKD Sovica 3:46:43 6:41:03

29 211 ARNEŽ JOŽE SLO 1962 3:52:48 6:43:44

30 222 MARKOVIČ VEKO SLO 1967 Cafe bar Aško 4:09:11 6:52:29

31 83 KLJENAK IVO SLO 1961 TK Trisport Kamnik 4:10:54 7:10:37

32 50 LIKAR GREGOR SLO 1967 Infrax Tolmin 4:06:57 7:15:04

33 154 KOŠČAK SANDI SLO 1963 4:18:39 7:22:52

34 182 SURACE FABIO ITA 1959 AS GEO BAL 4:28:08 7:36:50

35 68 MALIGOJ TADEJ SLO 1966 Prostočasnik 4:48:00 8:17:59

36 1030 SCALAS BRUNO ITA 1959 ASD LIBERTAS UDINE 4:34:46 8:46:31

GM4 - GM4O: Starejši veterani (60 - 69 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 233 PREZELJ SLAVKO SLO 1956 PD PODBRDO 3:27:17 5:46:04

2 199 DROLE BORIS SLO 1953 PD Iskra Kranj 3:26:16 5:47:37

3 19 UDOVIČ JANEZ SLO 1953 Divji zajci 3:31:35 5:53:08

4 18 KNAVS ANTON SLO 1956 KLJUKA 3:59:15 7:00:27

5 219 FELZER B.MIKI SLO 1957 PD PODBRDO 4:07:20 7:12:25

6 247 KOGOVŠEK STANE SLO 1956 artstone 4:14:53 7:37:11

7 106 ŠPENDAL JURIJ SLO 1950 SKIKE klub Slovenija 4:35:06 7:59:32

8 193 VRHUNC JOŽE SLO 1948 PGT 4:37:36 7:59:36
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GZ4 - GM4O: Starejše veteranke (60 - 69 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 218 ČUFER MILOJKA SLO 1954 4:11:15 7:00:28

2 194 VRHUNC MARJETKA SLO 1956 PGT 4:11:59 7:17:27

3 115 MOSER MARIJA SLO 1956 4:30:01 7:51:37

GZ5 - GM4O: Super veteranke (70 let in več)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 21 ROGELJ JOŽICA SLO 1947 Marathon Novo mesto 4:10:08 7:02:42

GZ3 - GM4O: Veteranke (50 - 59 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 87 MIHAELA TUŠAR SLO 1966 Šd Nanos Podnanos 3:04:21 5:03:20

2 186 TROBEC URŠA SLO 1967 KGT Papež 3:30:00 5:53:39

3 262 KONEČNIK KATARINA SLO 1959 3:38:44 6:13:54

4 261 PUŠNIK ZDENKA SLO 1967 Laško 4:04:51 6:56:00

5 7 PACHOLE MAJDA SLO 1960 - 4:37:39 8:11:14

6 15 WINKLER VALENTINA SLO 1965 4:41:42 8:20:59

7 75 ŠKRJANEC TATJANA SLO 1963 ŠD Elektro Ljubljana 4:49:45 8:23:12

GZ1 - GM4O: Članice (18 - 39 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

20 41 DMITRIJEVA JEKATERIN LAT 1981 VSK Noskrien 4:17:09 7:39:08

21 258 BAJŽEL JANA SLO 1980 4:45:52 7:59:17

GZ2 - GM4O: Mlajše veteranke (40 - 49 let)
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 94 ZAKLAN MARJANA SRB 1976 1:02:18

2 221 MORGAN CHARLOTT GBR 1976 Carnethy 2:41:40 4:31:53

3 188 TRONTELJ MARIJA SLO 1969 Tk Šmarnogorska naveza 3:20:51 5:40:44

4 95 DOLENC VESNA SLO 1975 3k sport 3:32:29 5:59:06

5 111 STERLE PODO ANDREJA SLO 1976 RIHTAR SVAROG LOŠKA DO 6:20:47

6 132 DROLE VIDA SLO 1977 PD podbrdo 3:40:37 6:24:55

7 195 OBERČ GRMEK NATALIJA SLO 1973 3:51:26 6:29:47

8 151 VIDOVIČ SILVA SLO 1973 ŠD NANOS PODNANOS 3:47:17 6:32:21

9 29 NOVAK ERJAVE BARBARA SLO 1975 Naviterra.si 3:46:25 6:33:50

10 52 POKORN JERCA SLO 1973 3:57:28 6:41:34

11 207 MALOVRH ŠPELA SLO 1968 Never Give Up 3:56:30 6:41:49

12 33 DROBNIČ SLAVKA SLO 1969 ŠD Nanos Podnanos 4:03:21 6:52:12

13 141 BOŽIČ TANJA SLO 1977 4:09:19 6:54:36

14 113 MARKUN BRIGITA SLO 1972 Vitezi Dobrega Teka 3:51:28 6:58:52

15 103 TALJAT ŠULIN NEŽKA SLO 1975 4:18:10 7:17:12
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UM - UPT: Moški - skupno
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 36 ŠTENDLER MARTIN SLO 1974 02:52:04 05:54:20 08:48:0 11:38:04 12:21:14 13:00:00

2 272 ZUPAN PRIMOŽ SLO 1982 03:15:36 06:39:47 09:41:0 12:38:30 13:23:46 14:02:36

3 69 PRIADKA MARIÁN SVK 1985 03:01:47 06:17:54 09:29:5 12:43:50 13:32:58 14:10:34

4 27 FELCH FLORIAN GER 1982 03:11:15 06:29:18 09:44:0 12:54:38 13:41:57 14:20:44

5 41 OBLAK JURE SLO 1972 03:01:43 06:17:59 09:38:0 12:56:40 13:48:48 14:32:54

6 19 ZUPAN KLEMEN SLO 1986 03:08:26 06:20:46 09:41:3 12:57:38 13:48:54 14:33:00

7 16 HALASZ MARTIN SVK 1990 03:01:41 09:29:5 13:02:48 14:01:27 14:48:01

8 67 ŠVERKO BOJAN SLO 1977 03:19:10 06:58:19 10:34:4 13:55:54 14:48:33 15:30:57

9 9 ŠORLI PAVLO SLO 1972 03:23:57 06:58:15 10:36:4 13:57:07 14:49:41 15:32:49

10 15 NAPAST FRANČIŠEK SLO 1974 03:25:07 06:54:44 10:32:5 13:58:34 14:53:58 15:41:18

GDZ - GM4O: Domačinke
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 87 MIHAELA TUŠAR SLO 1966 Šd Nanos Podnanos 3:04:21 5:03:20

2 132 DROLE VIDA SLO 1977 PD podbrdo 3:40:37 6:24:55

3 114 MUNIH JASMINA SLO 1985 3:49:46 6:32:22

4 218 ČUFER MILOJKA SLO 1954 4:11:15 7:00:28

5 82 JENSTERLE ANJA SLO 1994 4:06:04 7:06:08

6 103 TALJAT ŠULIN NEŽKA SLO 1975 4:18:10 7:17:12

7 34 ŠORLI TINA SLO 1982 PD Podbrdo 4:12:43 7:26:24

GDM - GM4O: Domačini
# Št. Priimek Ime Država LR Klub 26km Rezultat

1 214 MLAKAR BORUT SLO 1974 ŠD Šentviška Gora 2:46:20 4:48:45

2 197 DROLE SIMON SLO 1965 PD PODBRDO 3:05:08 5:08:15

3 74 ABRAM MARKO SLO 1993 3:03:55 5:15:48

4 39 KAVČIČ JANEZ SLO 1960 AD Železniki 3:04:51 5:20:41

5 64 TAVČAR BRANE SLO 1958 Šd Sorica 3:05:13 5:21:34

6 168 PERŠE GAŠPER SLO 1988 GRS Tolmin 3:21:30 5:28:20

7 166 GABRŠČEK BORUT SLO 1973 3:21:01 5:39:40

8 233 PREZELJ SLAVKO SLO 1956 PD PODBRDO 3:27:17 5:46:04

9 35 OBID JAKA SLO 1985 ŠD Podbrdo 3:21:10 5:55:32

10 223 ŠTENKLER DENIS SLO 1996 Podbrdo trail running festival 3:13:43 5:59:51

11 40 GRUDEN ERIK SLO 1976 3:31:01 6:04:20

12 198 FRELIH JANEZ SLO 1969 PSDP 3:40:12 6:20:50

13 134 PAGON SAŠO SLO 1982 3:32:55 6:27:29

14 243 HRAST PRIMOŽ SLO 1999 PDpodbrdo 3:39:14 6:31:58

15 129 LIPUŠČEK DEJAN SLO 1984 3:49:49 6:32:26

16 167 KLAVŽAR ERIK SLO 1979 Varspoj Extreme 3:40:45 6:33:25

17 88 ČELIK MATJAŽ SLO 1977 3:54:45 6:48:23

18 219 FELZER B.MIKI SLO 1957 PD PODBRDO 4:07:20 7:12:25

19 220 LIKAR TILEN SLO 1989 4:06:57 7:15:04

19 50 LIKAR GREGOR SLO 1967 Infrax Tolmin 4:06:57 7:15:04

21 252 KUŠTRIN DAVID SLO 1976 GRS Tolmin - japka rdejče 3:52:18 7:17:59

22 53 LAPANJA ANDREJ SLO 1973 PD Podbrdo 4:22:27 7:23:01

23 17 ŠTENKLER TOMAŽ SLO 1974 PD PODBRDO 4:33:14 8:15:28
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UM - UPT: Moški - skupno
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

11 13 KRŽIČ SLAVKO SLO 1969 03:20:17 07:00:01 10:40:4 14:14:56 15:03:06 15:43:34

12 53 BAJEC MATJAŽ SLO 1967 03:45:35 07:35:33 11:04:3 14:15:11 15:04:56 15:47:19

13 59 BLATNIK MATEJ SLO 1988 03:25:10 10:32:4 13:59:00 14:58:40 15:49:32

14 47 JERALA BORUT SLO 1972 03:26:35 06:57:20 10:38:4 14:32:48 15:35:32 16:23:36

15 40 LINDIČ ANDREJ SLO 1976 03:25:56 07:13:52 10:56:2 14:39:24 15:34:51 16:25:10

16 58 ŽUMER BENJAMIN SLO 1966 04:25:17 08:07:47 11:39:3 14:50:53 15:45:02 16:25:32

17 26 TREU DENIS ITA 1974 03:23:18 07:08:45 10:47:5 14:41:43 15:40:46 16:26:44

18 33 DEŽELAK SREČKO SLO 1971 03:36:05 07:21:07 11:02:5 14:57:25 15:56:11 16:52:22

19 34 BOLTA URBAN SLO 1987 03:20:54 07:05:50 11:02:5 15:17:21 16:25:39 17:18:01

20 6 ŠIFRAR PRIMOŽ SLO 1975 03:27:23 07:15:22 11:26:2 15:45:11 17:03:17 17:53:52

21 55 KOŠIR JOŽE SLO 1969 03:39:57 07:21:26 11:35:5 15:45:04 17:03:12 17:53:53

22 14 HALASZ LADISLAV SVK 1972 03:42:32 07:45:39 12:05:0 16:11:03 17:08:41 18:00:24

23 20 TURŠIČ TOM SLO 1973 03:50:23 07:53:05 12:10:3 16:13:37 17:05:09 18:06:43

24 50 KAVZAR MARKO SLO 1966 03:45:39 07:52:25 12:02:0 16:25:39 17:33:58 18:30:56

25 10 ARHAR BOŠTJAN SLO 1980 03:26:38 07:27:07 11:53:5 16:22:04 17:33:58 18:30:58

26 35 VRHUNC MATJAŽ SLO 1983 03:55:15 08:05:25 12:28:0 17:09:25 18:18:35 19:14:25

27 52 BEZELJAK JURE SLO 1992 08:41:31 13:24:0 17:27:25 18:31:44 19:20:32

28 51 KRAMAR BOJAN SLO 1964 03:59:46 08:13:10 12:41:5 17:06:03 18:20:51 19:25:29

29 23 DE MOTTONI TOMMASO ITA 1978 04:23:56 09:02:13 13:17:0 17:31:03 18:46:12 19:53:22

30 61 LINDIČ MIHA SLO 1975 04:27:22 09:00:18 13:42:2 18:00:11 19:10:29 19:55:11

31 64 KEREŽI ROBERT SLO 1969 03:45:26 08:13:13 12:54:0 17:41:26 19:05:52 20:02:22

32 5 MLAKAR ŽEROV BOŠTJAN SLO 1972 03:50:18 08:04:41 12:53:4 18:00:10 19:18:03 20:32:44

33 4 MACUH PETER SLO 1961 04:06:53 08:41:33 13:25:3 18:22:27 19:37:23 20:32:48

34 70 KOS MARKO SLO 1963 04:17:43 08:49:46 13:37:1 18:22:25 19:42:42 20:43:47

35 21 NOVAK MARKO SLO 1978 04:07:18 08:54:05 13:36:4 18:36:54 20:01:40 21:06:05

36 45 MARN JANI SLO 1968 04:11:08 08:56:37 13:54:5 18:54:43 20:10:26 21:16:26

37 57 DEMŠAR AMBROŽ SLO 1976 03:48:51 08:18:23 13:34:1 18:45:25 20:23:47 21:52:24

38 37 POIANA EZIO ITA 1964 03:40:00 08:02:52 13:05:3 19:18:53 20:58:31 22:06:53

39 17 NESTICKY DANIEL SVK 1978 04:18:48 09:39:33 15:07:0 20:42:47 22:11:29 23:09:18

40 60 ISTENIČ SIMON SLO 1967 03:50:20 08:14:23 12:57:4 18:53:29 21:01:10 23:09:59

41 25 SCHLAMBERGE JAKA SLO 1973 04:28:04 09:21:24 14:46:1 20:42:32 22:13:30 23:28:01

42 29 SAKAČ DAMJAN SLO 1972 04:34:03 09:54:59 15:23:1 20:42:34 22:13:33 23:28:04

43 32 MISJA NIKO SLO 1988 04:10:28 08:40:58 13:37:2 19:40:44 21:41:16 23:31:22

44 31 RAUTER DUŠAN SLO 1969 04:27:14 09:29:32 14:46:5 20:55:10 22:37:09 23:57:10

45 12 ZUPAN DOMEN SLO 1974 04:32:21 09:36:37 15:08:2 21:07:59 22:56:40 24:15:20

46 66 KOŠMERL STOJAN SLO 1956 04:21:42 09:15:05 14:40:5 21:08:21 23:12:29 24:55:11

47 43 ERŽEN BORIS SLO 1970 04:28:07 09:53:52 16:05:3 22:35:12 24:20:39 25:44:37

48 62 RUŽIĆ KRISTIAN CRO 1978 04:46:04 10:12:05 16:04:3 22:35:12 24:20:44 25:44:40

49 65 VERBNJAK IGOR CRO 1962 04:06:10 DNF

49 44 KONČNIK MATEJ SLO 1980 03:21:34 07:13:48 DNF

49 48 ŠULIGOJ IVAN SLO 1961 03:33:55 07:31:52 11:39:3 DNF

49 28 RENKO ANDRAŽ SLO 1990 03:54:31 08:26:52 14:52:5 DNF

49 38 BRECELJ ROK SLO 1978 03:48:28 08:43:56 DNF

49 39 KUŠTRIN ANDRAŽ SLO 1988 03:49:00 DNF

49 7 LEKŠE TONI SLO 1960 04:28:24 DNF

49 18 ŽAGAR JERNEJ SLO 1979 03:50:47 08:20:15 13:27:2 DNF
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TZS - Graparski trimček: Ženske
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 28 KOVAČIČ ANA SLO 1994 1:12:23

2 26 SAJOVIC ŠPELA SLO 1986 1:17:28

3 9 MEDVED TINA SLO 1974 ŠD seng 1:18:58

4 18 ČUFER ANGELA SLO 1993 1:23:26

5 1 GARTNER IRENA SLO 1960 1:27:10

6 14 SKOČIR MELITA SLO 1988 1:28:58

7 24 ŠORLI ŠPELA SLO 1977 Počasni a drzni 1:40:14

8 15 BREZNIK KUKLEC MAJA SLO 1969 1:40:25

9 34 KADIČ SANELA SLO 1976 TEKAČI IZ OBALE 1:41:45

10 21 FACCHIN MARZIA ITA 1969 1:43:18

11 31 KAVČIČ FORTUNA BOJANA SLO 1969 1:46:37

12 12 VULIĆ MARTINA SLO 1973 1:53:38

TMS - Graparski trimček: Moški
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 25 LAH GABER SLO 1975 Nordijsko drustvo Ratece Plani 1:10:20

2 5 ŽNIDARŠIČ ALJOŠA SLO 1978 ML Team 1:12:17

3 6 MESEC FRANC GER 1975 LifePark Max Ingolstadt 1:25:02

4 16 BOŽIČ DEAN SLO 1976 Počasni a drzni 1:25:47

5 7 BLAŽIČ PETJA SLO 1994 1:26:04

6 32 KUTIN EDI SLO 1949 AK BOVEC 1:26:12

7 8 SIVKA MATEJ SLO 1994 1:28:38

8 2 ČADEŽ EMIL SLO 1963 1:30:30

9 19 ČUK VALTER SLO 1970 POČASNI A DRZNI 1:30:32

10 30 LAKNER DARKO SLO 1967 URBANI TEKAČI 1:30:34

11 22 BRAIDOTTI SIMONE ITA 1988 1:30:57

12 33 RUGELJ SAMO SLO 1966 NA DOLGE PROGE 1:34:37

13 29 REŠČIČ IGOR SLO 1952 ŠD 3 šport Koper 1:39:21

14 23 ŠORLI ANDREJ SLO 1972 Počasni a drzni 1:40:14

15 35 JAPELJ VENČESLAV SLO 1951 LJUDSTVO TEKAČEV 1:41:43

16 17 BRAIDOTTI FEDERICO ITA 1992 1:43:19

17 4 OICLJ BORIS SLO 1974 1:45:25

18 27 PREGELJ STANKO SLO 1960 Počasni a drzni 1:49:42

19 13 BREŽAN UROŠ SLO 1972 - 1:54:10

20 11 VULIĆ IVICA SLO 1973 1:54:11

UZ - UPT: Ženske - skupno
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 56 PAVC ALENKA SLO 1976 03:34:00 07:15:42 11:04:5 14:53:23 16:00:47 16:55:45

2 49 ŠORLI MARTA SLO 1962 03:50:47 07:53:03 12:30:3 16:33:52 17:46:44 18:42:26

3 46 JERALA MARJETA SLO 1972 04:22:36 09:01:53 14:34:4 20:18:29 21:57:49 23:14:33

4 54 TRČEK VIDA SLO 1965 04:24:18 09:23:13 14:41:5 20:40:23 22:12:52 23:19:30

5 63 ROGIĆ JUKOPIL NATAŠA CRO 1974 04:21:28 09:15:08 14:46:2 21:08:25 23:12:35 24:55:15

6 3 FRECE MANJA SLO 1989 04:08:55 08:54:42 DNF
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UM1 - UPT: Člani (18 - 39 let)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 272 ZUPAN PRIMOŽ SLO 1982 03:15:36 06:39:47 09:41:0 12:38:30 13:23:46 14:02:36

2 69 PRIADKA MARIÁN SVK 1985 03:01:47 06:17:54 09:29:5 12:43:50 13:32:58 14:10:34

3 27 FELCH FLORIAN GER 1982 03:11:15 06:29:18 09:44:0 12:54:38 13:41:57 14:20:44

4 19 ZUPAN KLEMEN SLO 1986 03:08:26 06:20:46 09:41:3 12:57:38 13:48:54 14:33:00

5 16 HALASZ MARTIN SVK 1990 03:01:41 09:29:5 13:02:48 14:01:27 14:48:01

6 59 BLATNIK MATEJ SLO 1988 03:25:10 10:32:4 13:59:00 14:58:40 15:49:32

7 34 BOLTA URBAN SLO 1987 03:20:54 07:05:50 11:02:5 15:17:21 16:25:39 17:18:01

8 10 ARHAR BOŠTJAN SLO 1980 03:26:38 07:27:07 11:53:5 16:22:04 17:33:58 18:30:58

9 35 VRHUNC MATJAŽ SLO 1983 03:55:15 08:05:25 12:28:0 17:09:25 18:18:35 19:14:25

10 52 BEZELJAK JURE SLO 1992 08:41:31 13:24:0 17:27:25 18:31:44 19:20:32

11 23 DE MOTTONI TOMMASO ITA 1978 04:23:56 09:02:13 13:17:0 17:31:03 18:46:12 19:53:22

12 21 NOVAK MARKO SLO 1978 04:07:18 08:54:05 13:36:4 18:36:54 20:01:40 21:06:05

13 17 NESTICKY DANIEL SVK 1978 04:18:48 09:39:33 15:07:0 20:42:47 22:11:29 23:09:18

14 32 MISJA NIKO SLO 1988 04:10:28 08:40:58 13:37:2 19:40:44 21:41:16 23:31:22

15 62 RUŽIĆ KRISTIAN CRO 1978 04:46:04 10:12:05 16:04:3 22:35:12 24:20:44 25:44:40

16 38 BRECELJ ROK SLO 1978 03:48:28 08:43:56 DNF

16 39 KUŠTRIN ANDRAŽ SLO 1988 03:49:00 DNF

16 44 KONČNIK MATEJ SLO 1980 03:21:34 07:13:48 DNF

16 18 ŽAGAR JERNEJ SLO 1979 03:50:47 08:20:15 13:27:2 DNF

16 28 RENKO ANDRAŽ SLO 1990 03:54:31 08:26:52 14:52:5 DNF

UM2 - UPT: Mlajši veterani (40 - 49 let)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 36 ŠTENDLER MARTIN SLO 1974 02:52:04 05:54:20 08:48:0 11:38:04 12:21:14 13:00:00

2 41 OBLAK JURE SLO 1972 03:01:43 06:17:59 09:38:0 12:56:40 13:48:48 14:32:54

3 67 ŠVERKO BOJAN SLO 1977 03:19:10 06:58:19 10:34:4 13:55:54 14:48:33 15:30:57

4 9 ŠORLI PAVLO SLO 1972 03:23:57 06:58:15 10:36:4 13:57:07 14:49:41 15:32:49

5 15 NAPAST FRANČIŠEK SLO 1974 03:25:07 06:54:44 10:32:5 13:58:34 14:53:58 15:41:18

6 13 KRŽIČ SLAVKO SLO 1969 03:20:17 07:00:01 10:40:4 14:14:56 15:03:06 15:43:34

7 47 JERALA BORUT SLO 1972 03:26:35 06:57:20 10:38:4 14:32:48 15:35:32 16:23:36

8 40 LINDIČ ANDREJ SLO 1976 03:25:56 07:13:52 10:56:2 14:39:24 15:34:51 16:25:10

9 26 TREU DENIS ITA 1974 03:23:18 07:08:45 10:47:5 14:41:43 15:40:46 16:26:44

10 33 DEŽELAK SREČKO SLO 1971 03:36:05 07:21:07 11:02:5 14:57:25 15:56:11 16:52:22

11 6 ŠIFRAR PRIMOŽ SLO 1975 03:27:23 07:15:22 11:26:2 15:45:11 17:03:17 17:53:52

12 55 KOŠIR JOŽE SLO 1969 03:39:57 07:21:26 11:35:5 15:45:04 17:03:12 17:53:53

UDM - UPT: Domačini
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 36 ŠTENDLER MARTIN SLO 1974 02:52:04 05:54:20 08:48:0 11:38:04 12:21:14 13:00:00

2 9 ŠORLI PAVLO SLO 1972 03:23:57 06:58:15 10:36:4 13:57:07 14:49:41 15:32:49

3 48 ŠULIGOJ IVAN SLO 1961 03:33:55 07:31:52 11:39:3 DNF

UDZ - UPT: Domačinke
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 49 ŠORLI MARTA SLO 1962 03:50:47 07:53:03 12:30:3 16:33:52 17:46:44 18:42:26

24 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 20

Podbrdo, 17.6.2017

Podbrdo Trail Running Festival 2017
REZULTATI



UM5 - UPT: Super veterani (70 let in več)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

UZ1 - UPT: Članice (18 - 39 let)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 3 FRECE MANJA SLO 1989 04:08:55 08:54:42 DNF

UZ2 - UPT: Mlajše veteranke (40 - 49 let)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 56 PAVC ALENKA SLO 1976 03:34:00 07:15:42 11:04:5 14:53:23 16:00:47 16:55:45

2 46 JERALA MARJETA SLO 1972 04:22:36 09:01:53 14:34:4 20:18:29 21:57:49 23:14:33

UM2 - UPT: Mlajši veterani (40 - 49 let)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

13 14 HALASZ LADISLAV SVK 1972 03:42:32 07:45:39 12:05:0 16:11:03 17:08:41 18:00:24

14 20 TURŠIČ TOM SLO 1973 03:50:23 07:53:05 12:10:3 16:13:37 17:05:09 18:06:43

15 61 LINDIČ MIHA SLO 1975 04:27:22 09:00:18 13:42:2 18:00:11 19:10:29 19:55:11

16 64 KEREŽI ROBERT SLO 1969 03:45:26 08:13:13 12:54:0 17:41:26 19:05:52 20:02:22

17 5 MLAKAR ŽEROV BOŠTJAN SLO 1972 03:50:18 08:04:41 12:53:4 18:00:10 19:18:03 20:32:44

18 45 MARN JANI SLO 1968 04:11:08 08:56:37 13:54:5 18:54:43 20:10:26 21:16:26

19 57 DEMŠAR AMBROŽ SLO 1976 03:48:51 08:18:23 13:34:1 18:45:25 20:23:47 21:52:24

20 25 SCHLAMBERGE JAKA SLO 1973 04:28:04 09:21:24 14:46:1 20:42:32 22:13:30 23:28:01

21 29 SAKAČ DAMJAN SLO 1972 04:34:03 09:54:59 15:23:1 20:42:34 22:13:33 23:28:04

22 31 RAUTER DUŠAN SLO 1969 04:27:14 09:29:32 14:46:5 20:55:10 22:37:09 23:57:10

23 12 ZUPAN DOMEN SLO 1974 04:32:21 09:36:37 15:08:2 21:07:59 22:56:40 24:15:20

24 43 ERŽEN BORIS SLO 1970 04:28:07 09:53:52 16:05:3 22:35:12 24:20:39 25:44:37

UM3 - UPT: Veterani (50 - 59 let)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 53 BAJEC MATJAŽ SLO 1967 03:45:35 07:35:33 11:04:3 14:15:11 15:04:56 15:47:19

2 58 ŽUMER BENJAMIN SLO 1966 04:25:17 08:07:47 11:39:3 14:50:53 15:45:02 16:25:32

3 50 KAVZAR MARKO SLO 1966 03:45:39 07:52:25 12:02:0 16:25:39 17:33:58 18:30:56

4 51 KRAMAR BOJAN SLO 1964 03:59:46 08:13:10 12:41:5 17:06:03 18:20:51 19:25:29

5 4 MACUH PETER SLO 1961 04:06:53 08:41:33 13:25:3 18:22:27 19:37:23 20:32:48

6 70 KOS MARKO SLO 1963 04:17:43 08:49:46 13:37:1 18:22:25 19:42:42 20:43:47

7 37 POIANA EZIO ITA 1964 03:40:00 08:02:52 13:05:3 19:18:53 20:58:31 22:06:53

8 60 ISTENIČ SIMON SLO 1967 03:50:20 08:14:23 12:57:4 18:53:29 21:01:10 23:09:59

9 65 VERBNJAK IGOR CRO 1962 04:06:10 DNF

9 48 ŠULIGOJ IVAN SLO 1961 03:33:55 07:31:52 11:39:3 DNF

9 7 LEKŠE TONI SLO 1960 04:28:24 DNF

UM4 - UPT: Starejši veterani (60 - 69 let)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 66 KOŠMERL STOJAN SLO 1956 04:21:42 09:15:05 14:40:5 21:08:21 23:12:29 24:55:11

24 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 21

Podbrdo, 17.6.2017

Podbrdo Trail Running Festival 2017
REZULTATI



TM2 - Graparski trimček: Člani (20 - 39 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 5 ŽNIDARŠIČ ALJOŠA SLO 1978 ML Team 1:12:17

2 7 BLAŽIČ PETJA SLO 1994 1:26:04

3 8 SIVKA MATEJ SLO 1994 1:28:38

4 22 BRAIDOTTI SIMONE ITA 1988 1:30:57

5 17 BRAIDOTTI FEDERICO ITA 1992 1:43:19

TM1 - Graparski trimček: Mladinci (16 - 19 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

TM4 - Graparski trimček: Veterani (50 - 59 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 2 ČADEŽ EMIL SLO 1963 1:30:30

2 30 LAKNER DARKO SLO 1967 URBANI TEKAČI 1:30:34

3 33 RUGELJ SAMO SLO 1966 NA DOLGE PROGE 1:34:37

TM3 - Graparski trimček: Mlajši veterani (40 - 49 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 25 LAH GABER SLO 1975 Nordijsko drustvo Ratece Plani 1:10:20

2 6 MESEC FRANC GER 1975 LifePark Max Ingolstadt 1:25:02

3 16 BOŽIČ DEAN SLO 1976 Počasni a drzni 1:25:47

4 19 ČUK VALTER SLO 1970 POČASNI A DRZNI 1:30:32

5 23 ŠORLI ANDREJ SLO 1972 Počasni a drzni 1:40:14

6 4 OICLJ BORIS SLO 1974 1:45:25

7 13 BREŽAN UROŠ SLO 1972 - 1:54:10

8 11 VULIĆ IVICA SLO 1973 1:54:11

UZ3 - UPT: Veteranke (50 - 59 let)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

1 49 ŠORLI MARTA SLO 1962 03:50:47 07:53:03 12:30:3 16:33:52 17:46:44 18:42:26

2 54 TRČEK VIDA SLO 1965 04:24:18 09:23:13 14:41:5 20:40:23 22:12:52 23:19:30

UZ2 - UPT: Mlajše veteranke (40 - 49 let)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

3 63 ROGIĆ JUKOPIL NATAŠA CRO 1974 04:21:28 09:15:08 14:46:2 21:08:25 23:12:35 24:55:15

UZ5 - UPT: Super veteranke (70 let in več)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat

UZ4 - UPT: Starejše veteranke (60 - 69 let)
# Št. Priimek Ime Drž. LR 26 km 50km 74km 93km 99km Rezultat
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TZ4 - Graparski trimček: Veteranke (50 - 59 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 1 GARTNER IRENA SLO 1960 1:27:10

TZ3 - Graparski trimček: Mlajše veteranke (40 - 49 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 9 MEDVED TINA SLO 1974 ŠD seng 1:18:58

2 24 ŠORLI ŠPELA SLO 1977 Počasni a drzni 1:40:14

3 15 BREZNIK KUKLEC MAJA SLO 1969 1:40:25

4 34 KADIČ SANELA SLO 1976 TEKAČI IZ OBALE 1:41:45

5 21 FACCHIN MARZIA ITA 1969 1:43:18

6 31 KAVČIČ FORTUNA BOJANA SLO 1969 1:46:37

7 12 VULIĆ MARTINA SLO 1973 1:53:38

TZ6 - Graparski trimček: Super veteranke (70 let in več)

TZ5 - Graparski trimček: Starejše veteranke (60 - 69 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

TZ2 - Graparski trimček: Članice (20 - 39 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 28 KOVAČIČ ANA SLO 1994 1:12:23

2 26 SAJOVIC ŠPELA SLO 1986 1:17:28

3 18 ČUFER ANGELA SLO 1993 1:23:26

4 14 SKOČIR MELITA SLO 1988 1:28:58

TM5 - Graparski trimček: Starejši veterani (60 - 69 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 32 KUTIN EDI SLO 1949 AK BOVEC 1:26:12

2 29 REŠČIČ IGOR SLO 1952 ŠD 3 šport Koper 1:39:21

3 35 JAPELJ VENČESLAV SLO 1951 LJUDSTVO TEKAČEV 1:41:43

TM4 - Graparski trimček: Veterani (50 - 59 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

4 27 PREGELJ STANKO SLO 1960 Počasni a drzni 1:49:42

TZ1 - Graparski trimček: Mladinke (16 - 19 let)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

TM6 - Graparski trimček: Super veterani (70 let in več)
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat
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TDZ - Graparski trimček: Domačinke
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 9 MEDVED TINA SLO 1974 ŠD seng 1:18:58

2 18 ČUFER ANGELA SLO 1993 1:23:26

3 1 GARTNER IRENA SLO 1960 1:27:10

4 14 SKOČIR MELITA SLO 1988 1:28:58

5 24 ŠORLI ŠPELA SLO 1977 Počasni a drzni 1:40:14

TDM - Graparski trimček: Domačini
Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat

1 23 ŠORLI ANDREJ SLO 1972 Počasni a drzni 1:40:14

2 13 BREŽAN UROŠ SLO 1972 - 1:54:10

Uvr. Št. Priimek Ime Država LR Klub Rezultat
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